
 1

Popis sudionika u procesu savjetovanja  
o nacrtu Kodeksa pozitivne prakse savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u oblikovanju 

javnih politika, svibanj 2008. 
 
Sudionici u predstavljanju nacrta Kodeksa:  

 
1. Igor Vidačak, predstojnik UZUVRH, javna rasprava u Zagrebu 
2. Sanja Galekovic, stručna savjetnica u UZUVRH, javne rasprave u Osijeku i Splitu  
3. Marina Buza-Vidas, stručna suradnica u UZUVRH, javna rasprava u Rijeci   
4. Toni Vidan, Zelena akcija, predsjednik Savjeta za razvoj civilnog društva, javna rasprava Splitu  
5. Vesna Lendić Kasalo, MZOŠ, članica Savjeta za razvoj civilnog društva, javna rasprava u Osijeku  
6. Branka Kaselj, CZMOS, članica Savjeta za razvoj civilnog društva, javna rasprava u Osijeku 
7. Nevenka Skendžić, Pacijent-danas Rijeka, članica Savjeta za razvoj civilnog društva, javna rasprava  u Rijeci  
8. Marina Škrabalo, MAP Savjetovanja; vanjska suradnica UZUVRH, moderatorica javnih rasprava 
9. Ariana Vela, TIH; vanjska suradnica UZUVRH na izradi Kodeksa, izvršna direkorica TIH  
 
Sudionici u internetskom savjetovanju – pismeni osvrti na Kodeks 

 
1. Udruga ZaMirNET, Zagreb, zamir@zamir.net 
2. Udruga GONG, Zagreb, gong@gong.hr 
3. Ured za savjetovanje građana, Sisak, usg_office@net.hr 
4. Centar za ljudska prava, Zagreb, jnovak@human-rights.hr 
5. Partnerstvo za društveni razvoj, info@psd.hr 
 

 
Sudionici u javnoj raspravi – Zagreb, 9. svibnja 2008.  

 
1. Jasna Omejec, Ustavni sud RH, jasna_omejec@usud.hr 
2. Dubravka Mišković Prodanović, Hrvatski pravni centar, hpc@hpc.hr 
3. Andreja Gregorina, Eko Kvarner, Cres-Lošinj 
4. Veronika Lendler, Savez udruga osoba s invaliditetom Karlovačke županije, savez-udruga invalida@ka.htnet.hr 
5. Snježana Petrušić, Centar za demokratski razvoj, cdr-dalmacija@net.hr 
6. Dubravka Žilavi, udruga za pomoć osobama s traumatskim ozljdama mozga 
7. Mario Bajkuša, Forum za slobodu odgoja, mario.bajkusa@gmail.com 
8. Emina Bužikinić, Mreža mladih Hrvatske, članica Savjeta za razvoj civilnog društva, emina@mmh.hr 
9. Jeronim Šprtijec, SOIH 
10. Dalibor Jelavić, Izviđačka škola, izvidjacka-skola@zg.t-com.hr 
11. Ruža Zlatar, udruga “Sunce Ludbreg”, udruga.sunce.ludbreg@vz.htnet.hr 
12. Andreja Ludbreg, udruga “Sunce Ludbreg” 
13. Mirjana Bilopavlović, Delfin, Pakrac, delfin@zamir.net 
14. Danijela Babić, ZaMirNET, dbabic@zamir.net 
15. Damir Bačić, Hrvatski sabor culture, član savjeta za razvoj civilnog društva 
16. Nikolina Novak Bergler, Transparency International Hrvatska, nnovak@transparency.hr 
17. Željka Ljeljak, Zelena akcija, zeljka@zelena-akcija.hr 
18. Suzana Kunac, Grupa za ženska ljudska prava B.a.B.e., suzanakunac@gmail.com 
19. Tin Gazivoda, Centar za ljudska prava, tgazivoda@human-rights.hr 
20. Dragica Latinac, Ekoturistiko, dragica.latinac@zg.t-com.hr 
21. Vlasta Petrač, Ekoturistiko, info@ekoturistiko.hr 
22. Anka Kekez, MAP Savjetovanja, anka@map.hr 
23. Jagoda Novak, Centar za ljudska prava, jnovak@human-rights.hr 
24. Alexandra Ljubičić, Centar za školovanje pasa vodiča i mobilitet, udruga@psivodici.hr 
25. Vanja Škorić, GONG; vanja@gong.hr 
26. Gordana Radaković, Ekoturistiko, info@ekoturistiko.hr 
27. Tamara Šterk, Ured Vlade RH za ravnopravnost spolova, tamara.sterk@vlada.hr 
28. Blaženka Pavazza, udruga Edukacijom protiv raka dojke Zagrebačke županije, info@dojka-vg.hr 
29. Mario Stančić, Udruga invalida Križevci, uik@uik.hr 
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Sudionici u javnoj raspravi - Rijeka, 12. svibnja 2008.  
 

1. Igor Bajok, GONG, regionalni ured Rijeka, rijeka@gong.hr 
2. Mladen Momčinović, Centar za građanske inicijative, Poreč, cgiporec@zamir.net 
3. Zvijezdana Shulz Vugrin, udruga SMART, smart@smart.hr 
4. Radojka Hodak, udruga Kaskade, Jezerce bb, Plitvička jezera  
5. Marino Jurcan, udruga Metamedij, Pula,  contact@metamedia.hr 
6. Denis Sgagliardi, udruga ZUM, Pula, deniszum@net.hr 
7. Željko Naglić, udruga Pokretač, Korenica, zeljko.naglic@gs.t-com.hr 
8. Olja Stanić, Centar tehničke kulture Rijeka, ctk.rijeka@ri.t-com.hr 

       
 
Sudionici u javnoj raspravi - Osijek, 20. svibnja 2008. 
 

1. Mijo Baketarić, Udruga invalida rada, Požega, udruga-invalida-rada@po.htnet.hr 
2. Dugeč Slavica, Udruga invalida rada, Požega 
3. Ivana Brkić, Udruga za kreativni razvoj SLAP, udruga.slap@gmail.com 
4. Slađana Stojanović, VIMIO. vimio@hi.t-com.hr 
5. Karolina Tetkić, VIMIO. vimio@hi.t-com.hr 
6. Jasmina Ilinčić, GORD, gord-codd@inet.hr 
7. Bjelajac Stojan, Udruga slijepih i slabovidnih Osijek 
8. Badić Zoran, SKUD Sveti Sava Tenja 
9. Zdenka Dragović, EFEK pri Dragonji Ev. Crkva Osijek, efek@net.hr 
10. Gerda Srb, Diakonia evangeličke crkve - Osijek, diakonia@net.hr 
11. Branislav Vorkapić, OGI, ogi@os.t-com.hr 
12. Branka Kaselj, Zaklada Slagalica, branka.kaselj@zaklada-slagalica.hr 
13. Lejla Šehić Relić, Volonterski centar Osijek, lejla@osvolonteri.com 
14. Alogić, Projekt građanske demokratske inicijative PGDI, projekt.grad@os.t-com.hr 
15. Ana Rebrina, Projekt građanske demokratske inicijative PGDI, projekt.grad@os.t-com.hr 
16. Nikolina Svalina, članica Savjeta za razvoj civilnog društva, nikolina.svalina@gmail.com 
17. Vesna Nedić, Mirovna grupa OAZA Beli Manastir, oaza_bm@yahoo.com 
18. Jasna Filipović, Baranjsko srce, baranjskosrce@net.hr 
19. Milena Jurišić, Centar za mir Vukovar, centar-za-mir@vu.htnet.hr 
20. Jasna Svalina, Udruga žena „Vita” Erdut, vitaerdut@gmail.com 
21. Sanja Gavrić, Ženska udruga Izvor Tenja, ženska.udruga.izvor@inet.hr 
22. Dubravko Lažeta, Europski forum, eufor.hr@gmail.com 
23. Božena Vincetić, Diakonia evangelističke crkve, diakonia@net.hr 
24. Marget Zorić, Grad Osijek, marget.zoric@osijek.hr 
25. Jasna Petrović, Udruženje Baranja 
 

Sudionici u javnoj raspravi - Split, 26. svibnja 2008. 
 

1. Đordana Barbarić, Udruga Most, info@most.hr 
2. Tatjana Reić, Hepatos, hepatos@hepatos.hr 
3. Kulić Marija, Udruga 
4. Dubravka Kordić, Udruga, klub.beba.eva 
5. Edi Žitnik, Zaklada kajo Dadić, edi.zitnik@zaklada-dadic.hr 
6. Damjan Vukić, Debatno društvo Sveučilišta u Splitu, debata.split@gmail.com 
7. Željana Buntić - Pejaković, Cenzura plus, udruga.cenzura@st.t-com.hr 

 Hepatos, hepatos@hepatos.hr 
8. Antonia Kuzmanić, Udruga za kulturu i sport «Pozitivna sila», positivef@gmail.com 
9. Stipe Korunić, Debatno društvo Sveučilišta u Splitu, stipe03@yahoo.com 
10. Blagica Kujundžić, Cenzura plus, udruga.cenzura@st.t-com.hr 
11. Snježanka Jadrijević, Udruga za civilno društvo i kvalitetu življenja «Srma», Sinj, udruga.srma@st.t-com.hr 
12. Gabrijela Medunić - Orlić, Udruga SUNCE, gabrijela@sunce-st.org 
13. Nevenka Mardešić, Udruga HELP 
14. Vojislav Vejić 
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